MpunoxeHwue |

MapameTpbl 1 XapaKTepUCTUKM 060pyaoBaHUA ANS npuemMa LUnUgpoBoro
3MpHOro TeneBuaeHUA

Tenesusop
lMprem curHana, THOHep
Moaaep>xmnBaemblii umpposoin ctaHgapT: DVB-T2
Bupaeokoaek
Moaaepxuneaemoblin hopmat: MPEG-4

LUundgpoBas npucrtaBkal
XapaKTepucTUKN BUAEO
Moppepxnsaemblin LudpoBoi ctaHgapT: DVB-T2, pexxum Multiple PLP
Bupaeokogek
Mopnepxusaemblin popmat: MPEG-4

TeneBn3snoHHasa aHTEHHa
Tun: geunmetposasd (4MB/UHF) nnn scesonHosad (MB/ VHF n AMB/UHF)
Kabesnb
BonHoBoe conpoTtueneHue: 75 Om

MapameTpbl NPUEMHOI0 060pyA0BaHUSA ONMCbIBAOTCSA B MacnopTe U3AeNnr s
NN Ha caliTe NpoM3BOANTENS.

1Ecnu Tenesns3op aHanoroBbIi, 4Ns npuemMa LU(HPOBOro IYUPHOTO TeNeBUAEHUS HYXHa Ludposas NpUcTaBka



MHpopMaLMOHHbIE MaTepuanbl

MocTepsl
https://vadi.skyd/HDFFIJNhu3Y X2Yg
byknet
https://yadi.sk/ci/IPSIxsC33Y X2hc
NlnctoBkn
https://vadi.sk/d/MpJLMh8T3Y X2ct
Nudnet

https:/lyadi.skyd/KY ZWrXUB3Y X2mm

Kak Bbl6paTb NpucTaBKy
https://vadi.Sk/d/FUL-neGU3Y X378
Buabl aHTeHH
https://vadi.skyd/MSDRJX 1C3YWVvBX
HacTpoiika npuctaBku
https://vadi.sk/cl/Na5HGb003 Y X3 Sz
YCcTaHOBKa aHTEHH
https://vadi.skyd/EFbJdEON3Y X3bt
Cxema noAKnyeHns
https://yadi.skyd/5HitWv493Y X2xL
Kak nogknountbca
https://vadi.sk/d/0f2Px02e3Y X33S
Ocob6eHHOCTK npuema
https://vadi.skyd/kMcVDJLA3Y X2sB

OGHOB/EHNE NPOTPAMMHOI0 06ecrneyeHns NPUCTaBKM

https://yadi.skyd/zbzbKOmZ3Y X3XK
["ge nonyunTb KoHcynbTauum o LUSTB
https://vadi.skyd/mvTbgn3G3Y X3gq
Buabl TB-BewaHusa
https://yadi.sk/d/WSk5hm33Y X4FR

MpunoxeH uc 2


https://vadi.skyd/HDFFJNhu3YX2Yg
https://yadi.sk/ci/lPSlxsC33YX2hc
https://vadi.sk/d/MpJLMh8T3YX2ct
https://yadi.skyd/kYZWrXUB3YX2mm
https://vadi.Sk/d/FUL-neGU3YX378
https://vadi.skyd/MSDRJX
https://vadi.sk/cl/Na5HGb0o3
https://vadi.skyd/EFbJdEOn3YX3bt
https://yadi.skyd/5HitWv493YX2xL
https://vadi.sk/d/0f2Px02e3YX33S
https://vadi.skyd/kMcVDJLA3YX2sB
https://yadi.skyd/zbzbK0mZ3YX3XK
https://vadi.skyd/mvTbgn3G3YX3gq
https://yadi.sk/d/WSk5hm33YX4FR

no cocTosiHnio Ha 09.06.2018 p.
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Mogenu npnémHukos DVB-T2

World Vision

No Mapka Mogenb (DVB-T2) LleHa
1 World Vision T23ClI 1790
2 World Vision T34i 1650
3 World Vision T40 1400
4 World Vision T55D 1400
5 World Vision Premium 1310
6 World Vision T38 1250
7 World Vision T57D 1150
8 World Vision T59D 1100
9 World Vision T34 1090
10 World Vision T70 1000
1 World Vision T58 980
12 World Vision T39 970
13 World Vision T37 960
114 World Vision T56 955
15 World Vision T54 920
16 World Vision T59 900
17 World Vision T57 900
18 World Vision T59M 850
19 World Vision T43 840
20 World Vision T62A 810
21 World Vision T35 800
22 World Vision T36 800
123 World Vision T126 800
24 World Vision T57M 750
25 World Vision T129 750
26 World Vision T62D 702
27 World Vision T63M 650
28 World Vision T61M 650
29 World Vision T62M 631
30 World Vision T63 610

Oriel

Ne Mapka Mogenb (DVB-T2) LeHa
[1 Oriel 301 (DVB-T2) 1650
12 Oriel 312 (DVB-T2) 1650
3 Oriel 931 (DVB-T2) 1499
4 Oriel 963 (DVB-T2) 1368
5 Oriel 751 (DVB-T2) 1350
6 Oriel 211 (DVB-T2) 1350
7 Oriel 794 (DVB-T2) 1152



Oriel 302D DVB-T2 1042

Oriel 302 DVB-T2 932
10 Oriel 421 (DVB-T2/C) 923
u Oriel 120D (DVB-T2) 922
12 Oriel 213 (DVB-T2) 870
13 Oriel 202 (DVB-T2) 850
14 Oriel 100 (DVB-T2) 850
15 Oriel 314+ (DVB-T2) 842
16 Oriel 415 (DVB-T2/C) 827
17 Oriel 201 (DVB-T2) 800
18 Oriel 314 (DVB-T2) 783
19 Oriel 403 (DVB-T2/C) 783
20 Oriel 120 (DVB-T2) 752
- 21 Oriel 105 (DVB-T2) 693
22 Oriel 203 (DVB-T2) 666
23 Oriel 101 (DVB-T2) 660
BBK

No Mapka Mogenb (DVB-T2) LleHa
il BBK SMPO19HDT?2 1800
2 BBK SMP125HDT?2 1790
3 BBK SMP123HDT?2 1349
4 BBK SMPO012HDT?2 1199
5 BBK SMP129HDT?2 1090
6 BBK SMP014HDT?2 1090
7 BBK SMPO17HDT2 1 066
8 BBK SMP131HDT2 989
9 BBK SMP023HDT2 983
10 BBK SMP240HDT2 968
n BBK SMP132HDT2 870
12 BBK SMPO02HDT2 854
13 BBK SMP145HDT?2 815
14 BBK SMP021HDT2 783
15 BBK SMP022HDT?2 778
16 BBK SMPO16HDT?2 770
17 BBK SMPO18HDT?2 763
18 BBK SMPO15HDT?2 713
i19 BBK SMPO01IHDT2 643

| D-COLOR

Ne Mapka Mogenb (DVB-T2) LleHa
1 D-COLOR DC1002HDmini 1010
2 D-COLOR DC1302HD 955
3 D-COLOR DC1501HD 931
14 D-COLOR DC1002HD 920
5 D-COLOR DC1201HD 890
6 D-COLOR DC902HD 831
7 D-COLOR DC1301HD 818
8 D-COLOR DC700HD 790
9 D-COLOR DC921HD 780
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D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR
D-COLOR

Mapka
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA
SUPRA

Mapka
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX
LUMAX

Mapka
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena
Cadena

DC801HD DVB-T2
DC930HD
DC901HD
DC702HD
DC1401HD
DC705HD
DC910HD
DC911HD
SUPRA
Mogens (DVB-T2)
SDT-99
SDT-95
SDT-101C
SDT-67C
SDT-86
SDT-84
SDT-97
SDT-93
SDT-91
SDT-85
SDT-90
SDT-75
LUMAX
Mogens (DVB-T2)
DV-3206HD
DV-3018HD
DVT2-41103HD
DV-4017HD
DVBT2-555HD
DV-1104HD
DV-1106HD
DV-3017HD
DV-2017HD
DVBT2-1000HD
DV-1103HD
DV-1101HD
Cadena
Mogenb (DVB-T2)
CDT-1632SBD
ST-203AA DVB-T2
CDT-1671S
CDT-1753SB
CDT-1712
ST-203AF DVB-T2
CDT-1652S
CDT-1651SB
1104T2 DVB-T2
1104T2N

771
770
763
750
741
720
670
612

LleHa
1900
1790
1309
1212
1090

909

824

801

792

780

769

746

LieHa
1 150
1100
985
950
940
860
820
820
786
739
665
624

LeHa
1640
1260
1150

990
980
940
890

889

840

750



1 Cadena HT-1110 750

12 Cadena CDT-1631 720
HARPER
Ne Mapka Mogenb (DVB-T2) LleHa
1 HARPER HDT2-1512 1820
2 HARPER HDT2-2010 1550
3 HARPER HDT2-1108 1430
4 HARPER HDT2-1010 1280
5 HARPER HDT2-5010 1040
6 HARPER HDT2-5050 1003
7 HARPER HDT2-2015 990
8 HARPER HDT2-1005 840
9 HARPER HDT2-1514 782
10 HARPER HDT2-1513 760
n HARPER HDT2-1202 750
Selenga
mNe Mapka Mogens (DVB-T2) LieHa
1 Selenga T30 750
12 Selenga HD930D 740
3 Selenga HD860D 740
4 Selenga HD860 730
:5 Selenga HD80 725
6 Selenga T71 713
7 Selenga T81D 702
8 Selenga T60 688
9 Selenga T40 684
10 Selenga T71D 682
Hyundai
Ne Mapka Mogenb (DVB-T2) LleHa
1 Hyundai H-DVB200 890
2 Hyundai H-DVB320 790
3 Hyundai H-DVB100 789
4 Hyundai H-DVB140 780
5 Hyundai H-DVB120 750
6 Hyundai H-DVB160 740
7 Hyundai H-DVB180 740
8 Hyundai H-DVB300 730
Mystery
Ne Mapka Mogenb (DVB-T2) LeHa
01 Mystery MMP-76DT2 1484
2 Mystery MMP-75DT2 1433
¢ Mystery MMP-70DT2 1225
4 Mystery MMP-71DT2 1204
5 Mystery MMP-72DT2 1160
6 Mystery MMP-74DT2 948
7 Mystery MMP-60DT2 855
8 Mystery MMP-65DT2 725
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Mapka
Perfeo
Perfeo
Perfeo
Perfeo
Perfeo
Perfeo
Perfeo
Perfeo

Mapka
DENN
DENN
DENN
DENN
DENN

Mapka
Tesler
Tesler
Tesler
Tesler
Tesler
Tesler
Tesler

Perfeo
Mogenb (DVB-T2)
PF-168-3
PF-168-1
PF-148-1
PF-120-1
PF-120-2
PF-120-3
PF-T2-2
PF-T2-1
DENN
Mogenb (DVB-T2)
DDT 104
DDT150
DDT110
DDT 100
DT120
Tesler
Mogenb (DVB-T2)
DSR-720
DSR-4-10
DSR-320
DSR-310
DSR-220
DSR-710
DSR-210

CurHan ELECTRONICS

Mapka
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS
ELECTRONICS

Mapka
Divisat
Divisat
Divisat
Divisat

Mogens (DVB-T2)
HD2-434
YHuepcan 02
Kombn 2
Gl-111
HD-555
HD-502
T-34
HD-515

Divisat
Mogenb (DVB-T2)
HOBBIT PLUS Il

DVS-HOBBIT UNIT
DVS-HOBBIT BOX I
DVS-HOBBIT UNIT LD

Galaxy Innovations

Mapka
Galaxy Innovations
Galaxy Innovations
Galaxy Innovations

Mogenb (DVB-T2)
Avatar2

Spark 2 Combo
FLY T2

AVerMedia Technologies

Mapka

Mogens (DVB-T2)

LleHa
930
830
821
809
787
764
707
620

LleHa
1499
1499
1099

899

829

LeHa
1069
919
729
715
675
650
583

LieHa
1541
1390
1088

950
790
724
694
515

LleHa
1100
932
870
820

LleHa
6 200
4 400
3512

LleHa
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AVerMedia
Technologies
AVerMedia
Technologies
AVerMedia
Technologies

Mapka
Sky Vision
Sky Vision
Sky Vision
Sky Vision
Sky Vision

Mapka
Mezzo
Mezzo
Mezzo
Mezzo

Mapka
Beholder
Beholder

Mapka
P3MO
P3MO
P3MO

Mapka
Booox
Booox
Booox

Mapka

Delta Systems

Mapka
iconBIT
iconBIT
iconBIT

Mapka
Gmini
Gmini
Gmini

Mapka
Olto
Olto

Nova T2
Hybrid Volar T2

Nova T2+C

Sky Vision

Mogenb (DVB-T2)
T2206 HD DVB T2

T-2203 HD

T-2201 HD

T2304

T-2407
Mezzo

Mogenb (DVB-T2)
SP1505T2C-M

SP1505T2C-P
M7802T2

M7TO01T2
Beholder

Mogens (DVB-T2)

Behold TV T8

Behold TV T7
PSMO

Mogens (DVB-T2)

jet RES20HDT2

Future Indoor DVB-T2

Future Outdoor DVB-T2
Booox

Mogenb (DVB-T2)

T2 Mini+

T2 Colibri

T2 Infra

Delta Systems

Mogenb (DVB-T2)

DS-750HD
iconBIT

Mogenb (DVB-T2)
Movie DX T2

Movie T2

Movie SX T2
Gmini

Mogenb (DVB-T2)

MagicBox NT2-130

MagicBox MT2-168

MagicBox MT2-145

Olto

Mogenb (DVB-T2)

HDT2-1001

HDT2-1007

5983

4 745

4 070

LleHa
1350
970
880
750
676

LleHa
3700
2 600
1350
1199

LieHa
5 500
5200

LieHa
1980
1840
1710

LleHa
1700
1250

790

LleHa
1489

LleHa
1620
1330
1290

LleHa
1090
1065

920

LeHa
790
656
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Ne

Olto

Mapka
ORION+
ORION+

Mapka
GoDigital
GoDigital

Mapka
Reflect Digital
Reflect Digital

Mapka
TELEFUNKEN
TELEFUNKEN

Mapka
REXANT

Mapka
Rombica

Mapka
Golden Media

Mapka
GoldMaster

Mapka
Openbox

Mapka
SVEN
SVEN
SVEN
SVEN

Mapka
Akai

Mapka
Top box

HDT2-1002
ORION+

Mogenb (DVB-T2)
RS-T20HD
RS-T19HD
GoDigital
Mogens (DVB-T2)
1306 DVB-T2
1109 DVB-T2

Reflect Digital

Mogenb (DVB-T2)
Mini DVB-T/T2
Home DVB-T2

TELEFUNKEN

Mogens (DVB-T2)
TF-DVBT202
TF-DVBT204
REXANT
Mogenb (DVB-T2)
RX-510

Rombica

Mogenb (DVB-T2)
Pro DVB-T2

Golden Media

Mogens (DVB-T2)
Mania 3 DVB T2

GoldMaster

Mogens (DVB-T2)
T-707HDI
Openbox
Mogens (DVB-T2)
T2-02 HD
SVEN
Mogenb (DVB-T2)
EASY SEE-150 DD LED
EASY SEE-149 LED
EASY SEE-121
EASY SEE-122 DD
Akai
Mogens (DVB-T2)
HDT2-503R
Top box
Mogenb (DVB-T2)
AM-05

656

LleHa
1450
1250

LleHa
1584
780

LleHa
1350
990

LleHa
1461
1197

LieHa
1112

LeHa
3490

LieHa
890

LieHa
1000

LleHa
1450

LieHa
1815
1815
1370
1190

LieHa
569

LieHa
1550



